SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-4574

E-MAIL: concurso.ddp@contato.ufsc.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO,

EDITAL 41/2021/DDP, DO DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO – NTR

RESULTADO FINAL

A Subchefia do Departamento de Nutrição da Universidade Federal de Santa Catarina

torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para o Departamento

de Nutrição/Campus de Florianópolis, de que trata o Edital n°41/2021/DDP, para o

campo de conhecimento: Nutrição/Nutrição Clínica.

Candidatos Média Final Classificação

Suellen Guesser Homem  7.95 2º

Natalia Rodrigues Cardozo 7.75 3º

Bianca Bastos Lima  2.67 Reprovada

Aline Rissetti Roquetto 9.23 1º

Vandreza Cardoso Bortolotto 5.60 Reprovada

Márcia Liliane Rippel Silveira 0.00 Reprovada

Dayanne da Silva Borges  7.33
Reprovada – nota prova

didática menor que 7.

Sílvia Letícia Alexius 0.67 Reprovada

Stifani Machado Araujo  3.67 Reprovada

Aline Rocha Rodrigues  0.67 Reprovada

Luis Roberto Sinnott 0.00 Reprovado

Josilene Lopes de Oliveira  3.33 Reprovada

Florianópolis, 10 de junho de 2021.

Comissão organizadora

______________________________

Prof.ª Dr.ª Giovanna Medeiros Rataichesck Fiates – Presidente

____________________________________________

Prof.ª Dr.ª Daniela Barbieri Hauschild – Membro titular

___________________________________________

Prof.ª Dr.ª Luciana da Conceição Antunes – Membro titular

____________________________________________

Prof.ª Dr.ª Júlia Dubois Moreira – Subchefe do Departamento de Nutrição

		2021-06-10T16:48:47-0300

		2021-06-10T16:55:12-0300

		2021-06-10T16:59:24-0300

		2021-06-10T17:06:33-0300